

اخبار کوتاه از فوتبال

**محرورمیت و جریمه سنگین برای بازیکن با نماد شیطان** مدافع تیم فوتبال استقلال تهران با محرومیت و جریمه سنگین از سوی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال روبرو می‌شود.

انتشار تصویر از تنوی ران پای آرمین سهرابی‌ان که مصداق بارز ناهنجاری اجتماعی است با ورود کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال روبرو شد تا مدافع استقلال تهران برای ادای توضیحات دعوت شود.

واکنش تند کاربران در فضای مجازی نسبت به رونمایی از چنین اتفاقی باعث پرسش خبرنگار مهر از مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال شد. وی در واکنش به این موضوع چهره هک شده روی پوستر پای سهرابی‌ران را «شیطانی» توصیف کرد.

تاج عنوان کرد: «این بازیکن کار بسیار بدی انجام داده و وقتی من این تصویر را دیدم تعجب کردم مگر می‌شود در کشور اسلامی چنین اتفاقی رخ دهد. مشکل روی پای این بازیکن مثل شیطان بود. اگر بخواهد در فوتبال ما این مسائل باشد قابل پذیرش نیست. کمیته اخلاقی او را احضار کرده و به طور قطع رای می‌صادر خواهد کرد. البته باید این بازیکن را صدا بزنند که ببینیم خودش می‌داند چه کرده است؟ باید بیایید توضیح بدهد که چرا این کار را کرده و انگیزاتش چه بوده است.»

از قرار معلوم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال تصمیم به اتخاذ جریمه‌ای سنگین به همراه محرومیت قطعی این بازیکن دارد تا رفتار او در زمینه انتشار چنین تصاویری الگوی اجتماعی پیدا نکند.

**برگزاری دیدار پرسویس – استقلال در ورزشگاه تختی؟!**

دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌های کشور از برگزاری شهراورد پایتخت در ورزشگاه تختی خبر داد.

داود رفیعی دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌های کشور گفت: چمن ورزشگاه تختی تهران ۱۷ شهریور ماه آماده خواهد شد. این ورزشگاه قبلاً هم آماده بود اما اشتباه در انتخاب پیمانکار باعث شد چمن دچار قارچ زدگی شود. پیمانکار جدید آمد و بندرآشی چمن انجام شد. کارهای دیگر نظیر جاسازی، نرزه‌گذاری، جایگاه خبرنگاران و نیز در حال انجام شدن است و تختی بعد از بازی‌های اول، ۱۷ شهریور قابلیت میزبانی دارد.

وی ادامه داد: بنا بود بازی‌های استقلال و پرسپویس به جز مسابقات حساسی این دو تیم در ورزشگاه تختی انجام شود اما با شرایط فعلی دیدارهای این دو تیم با سیاهان و تراکتور و همچنین شهراورد تهران را باید در این ورزشگاه برگزار کنیم.

شهراورد ۱۰۴ قرار است در هفته ششم برگزار شود اما هنوز تاریخ آن اعلام نشده است.

**قسط اول عبدالکریم حسن**
**ص فر رضایت‌نامه گندوز و قلی‌زاده**
باشگاه پرسپویس قرار است بخشی از مبلغ قسط اول رضایت‌نامه عبدالکریم حسن را به حساب باشگاه سابق اکسیس گندوز واریز کند. باشگاه پرسپویس برای صدور رضایت‌نامه عبدالکریم حسن، قرار است مبلغ یک میلیون و ۳۰۰ هزار دلار از باشگاه الوکره قطر دریافت کند که قرار است دو هفته به سرخپوشان پرداخت شود. سر رسید قسط اول و ۶۵۰ هزار دلاری رضایت نامه عبدالکریم حسن روز گذشته بود اما با وجود اقدام باشگاه قطری، هنوز این مبلغ به حساب باشگاه پرسپویس نرسیده و احتمالاً تا پایان هفته در اختیار سرخپوشان قرار خواهد گرفت.

باشگاه پرسپویس قرار است بخشی از قسط اول دریافتی از باشگاه الوکره را صرف پرداخت مبلغ رضایت نامه الکسیس گندوز کند. پرسپویس طبق توافق با باشگاه الجزایری و سابق گندوز دارد، باید حدود ۲۰۰ هزار دلار باقی بماند تا رضایت‌نامه این بازیکن پرداخت کند.

همچنین با توجه به تلاش باشگاه پرسپویس برای جذب علی قلی‌زاده، در صورت توافق با باشگاه گل‌پورنجان لاهستان، مابقی مبلغ باقی مانده از رضایت‌نامه عبدالکریم حسن صرف جذب این بازیکن و پرداخت بخشی از رضایت‌نامه او خواهد شد.

**نامه دادگستری به پرسد فدراسیون برای حل مشکل ۴ بازیکن**
معاون دادگستری و سرپرست دادرسی عمومی انقلاب در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرد مشکل پیرانوند، پورعلی گنجگی، صادقی و مهدی‌پور برای صدور کارت بازی حل شده است.
مقاله به دیه نامعوان دادگستری و سرپرست دادرسی عمومی انقلاب به فدراسیون فوتبال برای جلوگیری از صدور کارت بازی چهار بازیکن (مرضی پورعلی گنجگی، سعید صادقی، مهدی مهدی‌پور و علیرضا پیرانوند)، این بازیکنان مبلغ دریافت شده از شرکت مذکور را به شماره حساب اعلام شده بازگردانند تا مشکل آنها برطرف شود.

پس از این اتفاق، معاون دادستان و سرپرست دادرسی عمومی انقلاب در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرد نظر به اینکه بازیکنان مورد نظر نسبت به پرداخت مطالبه اقدام کرده یا تمهید پرداخت طرف چند روز آینده را داده‌اند، صدور کارت بازی برای نامردگان بلااعمال است.

**رونالدو حرف نهائی را زد**

روزنامه الرضایی عربستان اعلام کرد که کریستیانو رونالدو به مسئولان النصر اعلام کرده که با جدایی کاسترو مخالف است و به این ترتیب این سرمربی پرتغالی به کار خود ادامه خواهد داد.

شکست سنگین ۳ بر یک النصر برابر الهلال در فینال سوپر جام عربستان خشم هواداران النصر را برانگیخت به طوری که آن‌ها خواستار اخراج فوری کاسترو از هدایت تیم شدند. اما باشگاه النصر باوجود گمانه‌زنی‌های زیاد، درباره اخراج کاسترو هنوز چنین تصمیمی را نگرفته و به نظر می‌رسد که نخواهد گرفت چرا که این سرمربی پرتغالی از حمایت کامل رونالدو برخوردار است.

روزنامه الرضایی عربستان اعلام کرد که کریستیانو رونالدو رابطه بسیار خوبی با کاسترو دارد و به مسئولان النصر اعلام کرده که با جدایی این سرمربی باجره‌به مخالف است.

به این ترتیب کاسترو به کار خود ادامه خواهد داد مگر اینکه باشگاه النصر همزمان بی‌خیال رونالدو و کاسترو شود که این بسیار بعید است.

باشگاه النصر در نقل و انتقالات تابستانی ستاره بزرگی را جذب نکرده و به همین خاطر پیش‌بینی می‌شود که در ادامه نقل و انتقالات تابستانی شاهد راهوس نخستین خرید بزرگ النصر در تابستان خواهد شد. به نظر می‌رسد که این مدافع باتجربه با دیگر هم تیمی کریستیانو رونالدو خواهد شد.

**میلاد محمدی سر خوشی شد**

میلاد محمدی مدافع ۳۰ ساله تیم ملی که از آکادمی پرسپویس به فوتبال ایران معرفی شد پس از مذاکره و انجام توافقات لازم با مدیران باشگاه پرسپویس پیوست.

محمدی بمباد دیروز قرارداد دو ساله خود با پرسپویس را به صورت اینترنتی امضا کرد و به زودی برای شرکت در تمرینات تیم به تهران می‌آید.

بازیکن جدید پرسپویس که توانایی بازی به عنوان مدافع چپ و وینگر چپ دارد. از سابقه سابقه بازی در تیم‌های آراوه‌ن، اتحاد گروزئی روسیه، خنت بلیک و آ.ک آ.ک یونان و آنادا می‌راسپور ترکیه را در کارنامه دارد. او همچنین ۶۱ بار پیراهن تیم ملی را بر تن کرده و یک گل ملی هم دارد.

**استقلال اجازه مذاکره به یاماگا را داد**

باشگاه استقلال به مدافع حایکف فرانسوی خود اجازه داد تا با تیم‌های خواهانش وارد مذاکره شود.

کوپین یاماگا از قبل فصل دوم سال گذشته به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه چشم دور از میادین است. او برای اتمام فصل در تمرینات استقلال شرکت کرد و حتی خواستار حضور در ترکیب این تیم شد اما مسئولان استقلال با توجه به توصیه پزشکان و همچنین زیر شدن سهمیه بازیکنان خارجی، یاماگا را از لیست خارج کردند.

یاماگا خواستار انتقال به مدافع حایکف فرانسوی خود اجازه داد تا با تیم‌های جذب بازیکن استقلال هستند. باشگاه استقلال به یاماگا اجازه مذاکره با تیم‌های خواهانش را داده، اما چون تحت قرارداد استقلال بوده، باشگاه‌ها باید رضایت‌نامه این بازیکن را از استقلال بگیرند. گفته می‌شود یکی از تیم‌های خواهان یاماگا، الومینیمو اراک است.

**ویسی سرمربی نماینده بندرعباس در لیگ یک شد**
عبدالله ویسی به صورت رسمی هدایت تیم بلاایش نفت بندرعباس؛ تازه وارد لیگ دسته اول را بر عهده گرفت. شرکت بلاایش نفت بندرعباس در رقابت‌های فصل دوم به مسئولیت اجتماعی خود به عرصه ورزش ورود کرده و حالا علاوه بر فوتسال در فوتبال هم ورود جدی پیدا کرده است.

باشگاه خواستار انتقال بازیکن کرن است و گفته می‌شود یکی، دو تیم خواهان جذب بازیکن سابق استقلال هستند. باشگاه استقلال به یاماگا اجازه مذاکره با تیم‌های خواهانش را داده، اما چون تحت قرارداد استقلال بوده، باشگاه‌ها باید رضایت‌نامه این بازیکن را از استقلال بگیرند. گفته می‌شود یکی از تیم‌های خواهان یاماگا، الومینیمو اراک است.

مدیران این باشگاه پس از نهایی شدن انتقال امتیاز طی هفته‌های اخیر به دنبال انتخاب سرمربی بودند که در نهایت عبدالله ویسی به عنوان اولین سرمربی این تیم تازه وارد به ادبیات فوتبال ایران شناخته و ظهر دیروز به صورت رسمی معرفی شد.

## ورزشی

حمایت رئیس فدراسیون از سرمربی تیم ملی

# انوشیروانی: نتایج المپیک به دلیل تغییر نسل بود

# کادرفنی تیم ملی وزنه‌برداری حفظ می‌شود



سرویس ورزشی

**رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: نتیجه ما در المپیک ضعیف بود و عذرخواهی می‌کنیم اما مستبان این وضعیت عذرخواهی نکردند.**

وزنه‌برداری یکی از رشته‌های ناکم در المپیک ۲۰۲۴ پاریس بود. این رشته که در بسیاری از دوره‌های المپیک برای ورزش ایران مثال‌آور بود در این دوره نتوانست به مدال برسد تا انتظار اهالی ورزش از وزنه‌برداری محقق نشود. به همین دلیل دیروز نشست خبری سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون و نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری برگزار شد تا آنها پاسخگوی سوالات نمایندگان رسانه‌ها باشند.

در ابتدای این نشست سجاد انوشیروانی اظهار داشت: چیزی که در وزنه‌برداری در حال رخ دادن است، جامعه وزنه‌برداری متوجه می‌شوند. دوستانی که انتقاد می‌کنند، به فدراسیون‌هایی قلی هم می‌پخشند؟ ما مدال نگرترقیم و عذرخواهی هم می‌کنیم، اما آیا دوستانی که انتقاد می‌کنند، ببینند چه ما ما داده‌اند. داشته‌های ما همین نقرات بودند. آیا آنها که انتقاد می‌کنند و ۹۰ درصد حرف‌های آنها نیز دروغ است، حاضر به عذرخواهی در این مدت شده‌اند؟ وقتی می‌گوییم ویرانه تحویل گرفتیم، یعنی اینکه چنین نقراتی نماند. همچنین چند روز قبل ۶۰ میلیون از حساب فدراسیون کم شد که مربوط به سال‌های قبل می‌شد.

وی درباره ازبایی عملکرد کادرفنی گفت: نصیرشلال یک سرمایه بزرگ برای وزنه‌برداری است. او ۱۵ سال است که آمده و این زمان زیادی برای ازبایی نیست. به نظر عملکردشان تا امروز قابل قبول است. چهارشنبه جلسه کمیته فنی داریم و اعضا نظرات خود را می‌دهند. اما من از عملکرد کادرفنی راضی هستم. باید ازبایی عملکرد ما به بعد از بازی‌های آسیایی بعدی موکل کنیم. ما خواستیم که تغییر نسل بدهیم و این کادرفنی نتیجه این اعتماد را خواهد داد. انوشیروانی افزود: اگر تیم مملو از ستاره بود و با افت مواجه می‌شدیم، سرمربی باید پاسخگو می‌شد، اما با این

## مذاکره فدراسیون شای ایران با مربی مایکل فلیس

**رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی با اشاره به مذاکرات صورت گرفته با مربی آمریکایی مایکل فلیس به منظور قبول مربیگری سامیامر عبدلی شنانگر المپیک ایران، گفت: بسا مبلغی معادل ۵۰ هزار دلار به تفاهم رسیده‌ام و قرار است عبدلی زیر نظر این مربی در آمریکا کمت‌ترینات خود را دنبال کند.**

محسن رضوانی در تازه‌ترین صحبت‌های خود اظهار داشت: موفقیت در ورزش کشور یعنی کسب مدال در ورزش‌های آبی، چندین کشور در المپیک در کسب مدال پایین‌تر از کشور ما قرار گرفت. کشور بلژیک، اما این بدان معناست که ورزش پایه در این کشور پایین‌تر از ورزش اسن؟ خیر، بروید و ببینید سطح ورزش همگانی در این کشور چگونه است و روزانه مردم چندتر ورزش می‌کنند. قطعاً کسب ورودی شنا در المپیک، افتخار به شمار می‌رود اما کسب مدال کم از روست و همه باید در این راستا کمک برداریم.

رضوانی با اشاره به مذاکره فدراسیون ورزش‌های آبی با باب بومن، مربی آمریکایی که به عنوان مربی مایکل فلیس فعالیت کرده است، خاطر نشان کرد: این مربی برای هر شاگرم آماده دستمزدی معادل ۸۰ هزار دلار اخذ می‌کند که با مذاکرات صورت گرفته به عددی معادل ۵۰ هزار دلار رسیدیم. قرار است رازبایی‌ها صورت گیرد تا ورزشکارانی مانند سامیامر عبدلی بتوانند زیر نظر این مربی در آمریکا به صورت سالانه تمرین کنند. او در مورد بودجه فدراسیون ورزش‌های آبی نیز اعلام کرد: سال گذشته بودجه فدراسیون ۱۲ میلیارد تومان بود که اسمال با بودجه تجهیزات قرار است ۳۵ میلیارد تومان به فدراسیون بول بدهند.

وی در مورد عدم اعزام مربی شنا همراه با سامیامر عبدلی در المپیک، اظهار کرد: درخواست مربی از سوی فدراسیون همراه با نام مربی ارائه شد، قطعاً اگر مربی حضور داشت بهتر بود. هر چند در نتیجه نهایی اتفاقی رخ نداد و در نهایت با تعامل صورت گرفته با وزارت ورزش و مسائلی که پیش آمده، مربی به المپیک اعزام نشد.

والیبال باشگاه‌های آسیا– یزد

# ارزشمندترین والیبالیست جهان به ایران می آید

مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا در ۱۸ شهریور به میزبانی یزد آغاز می‌شود و بر اساس فهرست اولیه **ارسالی تیم‌ها، ستاره‌های جهان در این رقابت‌به عنوان لژیونر تیم‌های مختلف حضور خواهند داشت.**
بیست‌وششمین دوره رقابت‌های والیبالی قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا از ۱۸ تا ۲۵ شهریور به میزبانی یزد برگزار می‌شود و تیم شهداد یزد به عنوان میزبان و تیم فولاد سیرجان ایرانیان به عنوان قهرمان لیگ برتر ۱۴۰۲ در این مسابقات حضور خواهند داشت.

بر اساس اعلام کنفدراسیون والیبال آسیا، تیم‌های اسپورتینگ کلاب (کویت)، گلز الجنوب (عراق)، بو‌دینگ واپو لی والیبال کلاب (چین)، البران اسپورت کلاب (قطر)، کم ایر (فغانستان)، جاکارتا بهایانگ کارا پرسپسی (اندونزی)، پولولدار والیبال (ترانستان) و تایچونگ وین استریک (چین‌تایپه) در این رقابت‌ها شرکت خواهند کرد و تیم ولف داگ گاونیا (ژاپن) از حضور در این رقابت‌ها انصراف داد که

بر اساس مقررات با جریمه نقدی از سوی کنفدراسیون والیبال آسیا روبرو خواهد شد.

بر اساس لیست اولیه ارسال شده از سوی تیم‌های شرکت‌کننده در مسابقات، ارمال برخی فوق ستاره‌های جهان در قالب لژیونر تیم‌های حاضر در باشگاه‌های آسیا یزد حاضر خواهند شد و شاهد جدال‌های جذاب میان ۱۰ تیم حاضر در این رقابت‌ها خواهیم بود.
سال گذشته پس از دریافت عنوان بهترین قطرباسور ایران، نونگایک شناخته‌شده‌ترین ستاره والیبال در دنیااست که اسمال با تیم جاکارتا بهایانگ کارا پرسپسی

بازی کرد.

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه خانم معصومه شریحانی باستانو دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده است و مدعی است سند مالکیت دوادگ مشاع از شمشادگل پلاک ۴۷۵۳ فرعی جدا شده است یک- اصلی واقع در بخش دوازده متری که متعلق به وی می‌باشد به‌منظور نقل مکان مقفود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق‌الذکر ذیل شماره دفتر الکترونیک ۱۰۸۷-۱۱۰۰-۳۰۶-۱۳۰۲۰۱، سند شماره چاپی ۵۶۱۰۶-۶، نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این کاتبینی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ این‌نامه قانون ثبت مزایب کتب نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی عملیاتی انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یا نسبت ظرف مدت هف روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا عدم اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۵/۳۱

**رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار –علی آذرباکی**

**آگهی احضار متهم**

با عنایت به اینکه آقایان: ۱- عبدالحلیم براهونی دومکی فرزند خاخال‌الدین به شماره ملی ۳۳۶۱۱۹۹۷۲۶۲- ۲- احمد اسماعیلی‌راد فرزند حبیب‌الله به شماره ملی ۱۶۶۶۳۱۹۷۱۱۲۶ به اتهام مباشرت در حوال انجام کالی قاجاق تحت تعقیب بوده و به‌واسطه متعاری بودن ایشان اقدامات این مرجع جهت دستگیری به نامبرد مذکور به نتیجه نرسیده، لذا بنا به مجوز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی تا مشش‌الایلیها ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی در شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاجاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی گلوگاه شهید مدنی مهریز حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نمایند. در صورت عدم حضور در مهلت مقرر، رسیدگی انجام و اتخاذ تصمیم خواهد شد.

**شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاجاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی گلوگاه شهید مدنی مهریز**

حمایت رئیس فدراسیون از سرمربی تیم ملی

حمایت رئیس فدراسیون از سرمربی تیم ملی

حمایت رئیس فدراسیون از سرمربی تیم ملی

حمایت رئیس فدراسیون از سرمربی تیم ملی

حمایت رئیس فدراسیون از سرمربی تیم ملی

حمایت رئیس فدراسیون از سرمربی تیم ملی

حمایت رئیس فدراسیون از سرمربی تیم ملی

حمایت رئیس فدراسیون از سرمربی تیم ملی

حمایت رئیس فدراسیون از سرمربی تیم ملی

به گونه‌ای است که تک‌ستاره‌هایی که رکورددار جهان و المپیک باشند، نداریم. قبل از المپیک هم از من می‌پرسیدید می‌گفتم در بهترین شرایط یک برنز می‌گیریم البته آنها نسبت به خودشان خوب بودند. شرایط قابل پیش‌بینی بود. اگر وزنه‌بردار ۱۰۰ کیلوگرم برزند و مدال بگیرد همه می‌گویند عالی بود اما هزار کیلوگرم وزنه بزند اما مدال نگیرد و چهارم شود همه می‌گویند بد بود.

نصیرشلال درباره خداحافظی‌اش هم گفت: عملکرد فنی به دو بخش تقسیم می‌شود. روی کاغذ مدال المپیک نگرقیمت و ضعیف بودیم و بخش دیگر این است که چه کاری را انجام دادیم. فل لحاظ فنی خوب بودیم اما در نتیجه موفق نبودیم. سعی کردیم ۱۰۰ درصد توانم را بگذارم. صحبت‌های من برای خداحافظی احساسی نیست و خواش می‌کنم پذیرند اما منطوب به تصمیم کمیته فنی شده است. اگر مدال برنز می‌گرفتم همه شتوق می‌کردند.

او ادامه داد: از روز اول وضعیت را می‌دانستیم و اگر

به ۱۰ نفر سرمربیگری را پیشنهاد می‌دادند، ۹ نفر قبول نمی‌کردند. ما حال‌احلاها کار داریم و از اینکه خواهیم تیمی برترسیم که همه به‌به و چه‌چه راه بیندازند و چند نفر فاش تلاش باشند، فعلا خبری نیست. در مسابقات قهرمانی کشور و او را وارد دسته المپیکی کردیم.

او ادامه داد: علی داوودی در یک سال و نیم گذشته مسابقه به مسابقه شرایطش بهتر شد. شرایط وزنه‌برداری خاص و نظارت‌ها بیشتر شده است اما داوودی رکوردگیری به رکوردگیری پیشرفت داشته و کیلواها مشخص‌اند. می‌دانستیم در یکمترب ضعف دارد اما در المپیک افزایش رکورد داشت. در دوبرب هم پشت وزنه بازرشی قرار گرفت. سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری همچنین گفت: وزنه تالاحاذره گرجستانی خطا بود و اگر آن خطا را اعلام می‌کردند، علی داوودی می‌توانست برنز بگیرد. دو ورزشکار سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری همچنین گفت: وزنه تالاحاذره گرجستانی خطا بود و اگر آن خطا را اعلام می‌کردند، علی داوودی می‌توانست برنز بگیرد. دو ورزشکار سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری همچنین گفت: وزنه تالاش‌شان را کردند و ما هم در حد توان هر کاری را که از دستمان برمی‌آمد انجام دادیم. رو به رشد بودیم. شرایط

## برگزاری اولین نشست هماهنگی ستاد بازی‌های المپیک ۲۰۲۸

**کمیته ملی المپیک با برگزاری اولین نشست هماهنگی ستاد بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ لس آنجلس، فعالیت هدفمند خود برای ضروری برقرردت در این دوره از بازی‌ها را آغاز کرد.**
با توجه به اتمام بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، کمیته ملی المپیک حضور قهرمانان در بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس را در دستور کار داد و برای رسیدن به این هدف اولین نشست هماهنگی ستاد بازی‌ها را برگزار کرد.در این نشست با حضور محمود خورسوی فاد رئیس، سید منافع‌هاشمی دبیرکل و مشاورین و مدیران ستادی کمیته ملی المپیک برگزار شد.نمایشگاه و تصمیمات اولیه برای تنظیم برنامه کاری ستاد در دستور کار قرار گرفت.
مقرر شد تا قبل از نشست بعدی ستاد، ازبایی عملکرد کاروان در پاریس ۲۰۲۴، برای رفع نواقص و تقویت نقاط قوت در ابعاد فنی و مدیریتی بررسی شده و بگیری شود.در این نشست برنامه اولیه حضور کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۴ تاگوایا نیز مورد بررسی قرارگرفت که مقرر شد شرح تفصیلاتی و روند اداسازی رشته‌های شرکت‌کننده در بازی‌های آسیایی در راستای حضور قهرمانان در المپیک ۲۰۲۸ تنظیم و پیاده شود. ضمناً مقرر شد مصوبات این نشست جهت اجرائی شدن به هیئت اجرائی ارسال گردد تا در اولین نشست این گروه نسبت به اجرائی آنها بحث و بررسی و تصمیم‌گیری صورت پذیرد.

**خودنمایی ورزش**

«صالح مخدومی مربی سال‌های قبل تیم بسکتبال شهرداری گرگان، به عنوان جانشین مصطفی هاشمی سمت سرمربیگری لیگ قهرمان لیگ برتر بسکتبال ایران را بر عهده گرفت.مخدومی در سال‌های گذشته به عنوان مربی در کادرفنی تیم شهرداری گرگان فعالیت و سه عنوان قهرمانی و یک عنوان نایب قهرمانی را با این تیم به عنوان دستیار به دست آورده.این ترتیب در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال ایران، صالح مخدومی هدایت گرگانی‌ها را بر عهده خواهد داشت. شهرداری فصل قبل با هدایت مصطفی هاشمی نایب قهرمان لیگ برتر ایران شد.

والیبال باشگاه‌های آسیا– یزد



امیرحسین اسفندیار، محمدرضا حضرت‌پور، عرشیا بنزاز و محمد ولی‌زاده دیگر ملی‌پوشان کشورمان هستند که در فصل فولاد سیرجان ایرانیان در مسابقات باشگاه‌های آسیا حضور خواهند داشت.

تتها ۲۰ روز تا آغاز بیست‌وششمین دوره رقابت‌های

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده**

از کلیه سهامداران شرکت صادرات پنبه شرق(سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۷۴۴ ثبت شرکتها دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۰۲/۰۶/۱۸ در محل قانونی شرکت، واقع در میدان فردوس، ساختمان شهید، طبقه چهارم تنگشلی می‌گردد. حضور بهم رسانند.
**دستور جلسه:** ۱- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۰۲/۰۲/۲۹، ۲- انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی

**رئیس هیئت مدیره**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده**

از کلیه سهامداران شرکت بردان برکت(سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۱۷۳ اداره ثبت شرکتها دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۰۲/۰۶/۱۷ در محل قانونی شرکت، واقع در میدان فردوس، ساختمان شهید، طبقه چهارم تنگشلی می‌گردد. حضور بهم رسانند.
**دستور جلسه:** ۱- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۰۲/۰۲/۲۹، ۲- انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی

**رئیس هیئت مدیره**

**آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه**

**قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

براساس رای ۳۰۳۵۵/۱۱۰۲۳۳۰۶/۱۰۴۰۳۰۶/۱۰۴۰۳۰۶/۱۰۴۰۳۰۶/۱۰ هیئت قانون دستور در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلاعراض آقای محسن سالاری فرزند محمد علی ششادگل یکباب ساختمان ساختمان با مساحت ۱۲۵/۶۷۰ متر مربع پلاک ۱۷۱۲۴ مجری شده از پلاک ۲ فرعی از ارضی واقع در بخش ۳ سبزوار خیرداری از محل مالک رسمی مراد ضیاء، اولاد مجری گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و صورت اقدام دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه آگوهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت لغضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض، سند مالکیت طبق مقررات ارائه خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۵

**علی آب باریکی**

**رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار**

م.الف ۰۲۱/۷۴۶

صفحه ۹

چهارشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۳

۱۶ صفر ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۶۵۵

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر

یادی از شهید مدافع حرم سردار حمید تقوی‌فر